SDOR

Raiffeisen Cup 2025 D1

Organizzatore: SpVgg Ziegetsdorf
Data: 27.07.2025, Inizio: 16:30
Luogo dell'evento: Vereinsgelande SpVgg Ziegetsdorf, Ziegetsdorfer Str. 40, 93051 Regensburg

Modalita delle classifiche: Punti - Confronto diretto - Differenza reti - Numero di goal

Durata degli incontri nella fase a gironi: 13 minuti Durata degli incontri nella fase finale: 13 minuti

Partecipanti

TSV GroB3berg

SpVgg Ziegetsdorf

SG Mitterdorf/ Mitterkreith

JFG Naab-Regen

9 | JFG Donautal Bad Abbach &
10| SC Regensburg @
11 | Regensburger Turnerschaft ﬁ]'
12| FSV Priifening

Girone di qualificazione

Freier TuS

SpVgg Ziegetsdorf Il

SV Sallern

5
6
7 | VfB Regensburg
8

SDOR

111 16:30 [A |SpVgg Ziegetsdorf TSV GrolRberg 1:0 P Partecipante G dR Pt
212 16:30 [B |VfB Regensburg SV Sallern 0 : 3 1.| JFG Naab-Regen 4 2 21 7
313 16:30 [C |SC Regensburg FSV Priifening 0 :3 2.|SpVgg Ziegetsdorf 3: 2 1 6
4 (1 16:45 [A | TSV GroRberg SG Mitterdorf/ Mitterkrei [ 3 : O 3.| TSV GroRberg 3 1 21 4
512 16:45 |[B |SpVgg Ziegetsdorf Il Freier TuS 0:0 4.|SG Mitterdorf/ Mitterkreith [ 1 : 6| -5 0
6|3 16:45 |[C |JFG Donautal Bad Abbac | Regensburger Turnersch [ 0 : 2
7 1 17:00 [A |SpVgg Ziegetsdorf JFG Naab-Regen 1: 2 _
8|2 17:00 [B |Freier TuS VB Regensburg 2:0 P Partecipante G dR Pt
913 17:00 [C |SC Regensburg JFG Donautal Bad Abbac | 1 : 0 1.|SV Sallern 6: 1 5] 9
10| 1 17:15 | A [SG Mitterdorf/ Mitterkrei | JFG Naab-Regen 1 : 2 2.|SpVgg Ziegetsdorf II 3: 2 1 4
1|2 17:15 B |SpVgg Ziegetsdorf II SV Sallern 1 : 2 3. [ Freier TuS 2: 1 1 4
1213 1715 [ C | Regensburger Turnersch | FSV Priifening 0 1 4. | VfB Regensburg 0: 7| -7 0
13 (1 17:30 [A |SG Mitterdorf/ Mitterkrei [ SpVgg Ziegetsdorf 0 1
1412 17:30 [B |SV Sallern Freier TuS 1 0 _
15| 3 17:30 [C |FSV Priifening JFG Donautal Bad Abbac | 2 0 B Partecipante G dR Pt
16 | 1 17:45 [A | JFG Naab-Regen TSV Grol3berg 0 0 1. | FSV Priifening 6: 0 6] 9
17| 2 17:45 [B |VfB Regensburg SpVgg Ziegetsdorf Il 0 2 2. |Regensburger Turnerschaf | 3 : 2 1 4
18| 3 17:45 [C | Regensburger Turnersch | SC Regensburg 1 1 3. | SC Regensburg 2: 4| 2 4

4. JFG Donautal Bad Abbach | 0 : 5 -5 0

Con passione di torneo.it


https://torneo.it/showit.php?id=1750878824
https://torneo.it/showit.php?id=1750878824

Girone finale

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

18:03

18:03

18:03

18:18

18:33

18:33

18:33

18:48

18:48

18:48

19:03

19:18

Raiffeisen Cup 2025 D1

1° Gruppo C
FSV Priifening

1° Gruppo B
SV Sallern

1° Gruppo A
JFG Naab-Regen

2° Gruppo A

SpVgg Ziegetsdorf

Perdente 3° Quarti di finale

Freier TuS

Perdente 1° Quarti di finale

FSV Priifening

Vincitore 3° Quarti di finale

JFG Naab-Regen

Vincitore 1° Quarti di finale

TSV GroRRberg

Perdente 3° Semifinale (po

SV Sallern

Vincitore 3° Semifinale (po

FSV Priifening

Perdente 1° Semifinale

TSV GroRberg

Vincitore 1° Semifinale

Regensburger Turners

1°al grado 3
TSV GroRRberg

2° Gruppo C

Regensburger Turners

O IN[fojafH]@]N

2°al grado 3
Freier TuS

2° Gruppo B

SpVgg Ziegetsdorf I

Perdente 4° Quarti di finale

SpVgg Ziegetsdorf Il

Perdente 2° Quarti di finale

SV Sallern

Vincitore 4° Quarti di finale

SpVgg Ziegetsdorf

Vincitore 2° Quarti di finale

Regensburger Turners

Perdente 4° Semifinale (po

SpVgg Ziegetsdorf I

Vincitore 4° Semifinale (po

Freier TuS

Perdente 2° Semifinale

SpVgg Ziegetsdorf

Vincitore 2° Semifinale

JFG Naab-Regen

Girone finale

1.

JFG Naab-Regen

Regensburger Turnerschaf

SpVgg Ziegetsdorf

TSV GroRRberg

FSV Priifening

Freier TuS

SV Sallern

SpVgg Ziegetsdorf Il

Con passione di torneo.it



http://www.tcpdf.org

