

Raiffeisen Cup 2025 D1



Organizzatore: SpVgg Ziegetsdorf Data: 27.07.2025, Inizio: 16:30

Luogo dell'evento: Vereinsgelände SpVgg Ziegetsdorf, Ziegetsdorfer Str. 40, 93051 Regensburg Durata degli incontri nella fase a gironi: 13 minuti Durata degli incontri nella fase finale: 13 minuti

Modalità delle classifiche: Punti - Confronto diretto - Differenza reti - Numero di goal

Segui i risultati in tempo reale

Partecipanti

	Gruppo A	
1	TSV Großberg	TY
2	SpVgg Ziegetsdorf	SVZ
3	SG Mitterdorf/ Mitterkreith	SV.
4	JFG Naab-Regen	JFG-

Gruppo C

JFG Donautal Bad Abbach

Regensburger Turnerschaft

SVZ		6	SpVgg Ziegetsdorf II
SV SV SV SV SV SV		7	VfB Regensburg
JFG. V is it in		8	SV Sallern
	-		
100 AUTO			
/==	1		

5 Freier TuS

Gruppo B

Girone di qualificazione

FSV Prüfening

10 SC Regensburg

11

12

No.	С	Inizio	Gr	Partita			Risulta	
1	1	16:30	Α	SpVgg Ziegetsdorf	TSV Großberg	1	:	0
2	2	16:30	В	VfB Regensburg	SV Sallern	0	:	3
3	3	16:30	С	SC Regensburg	FSV Prüfening	0	:	3
4	1	16:45	Α	TSV Großberg	SG Mitterdorf/ Mitterkrei	3	:	0
5	2	16:45	В	SpVgg Ziegetsdorf II	Freier TuS	0	:	0
6	3	16:45	С	JFG Donautal Bad Abbac	Regensburger Turnersch	0	:	2
7	1	17:00	Α	SpVgg Ziegetsdorf	JFG Naab-Regen	1	:	2
8	2	17:00	В	Freier TuS	VfB Regensburg	2	:	0
9	3	17:00	С	SC Regensburg	JFG Donautal Bad Abbac	1	:	0
10	1	17:15	Α	SG Mitterdorf/ Mitterkrei	JFG Naab-Regen	1	:	2
11	2	17:15	В	SpVgg Ziegetsdorf II	SV Sallern	1	:	2
12	3	17:15	С	Regensburger Turnersch	FSV Prüfening	0	:	1
13	1	17:30	Α	SG Mitterdorf/ Mitterkrei	SpVgg Ziegetsdorf	0	:	1
14	2	17:30	В	SV Sallern	Freier TuS	1	:	0
15	3	17:30	С	FSV Prüfening	JFG Donautal Bad Abbac	2	:	0
16	1	17:45	Α	JFG Naab-Regen	TSV Großberg	0	:	0
17	2	17:45	В	VfB Regensburg	SpVgg Ziegetsdorf II	0	:	2
18	3	17:45	С	Regensburger Turnersch	SC Regensburg	1	:	1

	Gruppo A				
Р	Partecipante	G		dR	Pt
1.	JFG Naab-Regen	4 :	2	2	7
2.	SpVgg Ziegetsdorf	3 :	2	1	6
3.	TSV Großberg	3 :	1	2	4
4.	SG Mitterdorf/ Mitterkreith	1:	6	-5	0

	Gruppo B				
Р	Partecipante	G		dR	Pt
1.	SV Sallern	6:	1	5	9
2.	SpVgg Ziegetsdorf II	3 :	2	1	4
3.	Freier TuS	2:	1	1	4
4.	VfB Regensburg	0 :	7	-7	0

	Gruppo C				
Р	Partecipante	G		dR	Pt
1.	FSV Prüfening	6:	0	6	9
2.	Regensburger Turnerschaf	3 :	2	1	4
3.	SC Regensburg	2:	4	-2	4
4.	JFG Donautal Bad Abbach	0 :	5	-5	0



Raiffeisen Cup 2025 D1



Girone finale

No.	С	Inizio	Par	Risultatod.	prod.rg.				
	1º Quarti di finale								
10	1	10.00	1º Gruppo C	1° al grado 3	0 . 0				
19	1	18:03	FSV Prüfening	TSV Großberg	0 : 2	X			
	2º Quarti di finale								
20	2	18:03	1º Gruppo B	2º Gruppo C	0 : 2				
20	2	18.03	SV Sallern	Regensburger Turners	0 . 2				
			3º Quarti d	li finale					
21	3	18:03	1º Gruppo A	2º al grado 3	4 : 0				
21	3	18.03	JFG Naab-Regen	Freier TuS	4 . 0				
			4º Quarti d	di finale					
22	1	10.10	2º Gruppo A	2º Gruppo B	2 . 1				
22	1	18:18	SpVgg Ziegetsdorf	SpVgg Ziegetsdorf II	2 : 1				
			4º Semifinale (pos	sizioni da 5 a 8)		,			
	4	10.00	Perdente 3° Quarti di finale	Perdente 4º Quarti di finale	1 0				
23	1	18:33	Freier TuS	SpVgg Ziegetsdorf II	1 : 0				
			3º Semifinale (pos	sizioni da 5 a 8)		,			
0.4		10.00	Perdente 1º Quarti di finale	Perdente 2º Quarti di finale					
24	2	18:33	FSV Prüfening	SV Sallern	4 : 3	X			
	2º Semifinale								
0.5		10.00	Vincitore 3° Quarti di finale	Vincitore 4º Quarti di finale					
25	3	18:33	JFG Naab-Regen	SpVgg Ziegetsdorf	1 : 0				
			1º Semi	finale		•			
0.6			1 10.40		10.40	Vincitore 1° Quarti di finale	Vincitore 2º Quarti di finale		
26	1	18:48	18:48 TSV Großberg Regensburger Turners		0 : 3				
			Partita per il	7º posto		,			
07		10.10	Perdente 3° Semifinale (po	Perdente 4º Semifinale (po					
27	2	18:48	SV Sallern	SpVgg Ziegetsdorf II	2 : 1				
			Partita per il	5º posto					
00		10.10	Vincitore 3° Semifinale (po Vincitore 4° Semifinale (po	1 0					
28	3	18:48	18:48 FSV Prüfening Freier TuS		1 : 0				
			Partita per il	3º posto		•			
00			Perdente 1º Semifinale	Perdente 2º Semifinale					
29	1	19:03	TSV Großberg	SpVgg Ziegetsdorf	0 : 3				
			Fina	le					
00	20 1 19:18	Vincitore 1° Semifinale	Vincitore 2º Semifinale						
30		Regensburger Turners	JFG Naab-Regen	0 : 1	X				
ь	L		l	I	<u> </u>				

Girone finale

Р	Partecipante			
1.	JFG Naab-Regen			
2.	Regensburger Turnerschaf			
3.	SpVgg Ziegetsdorf			
4.	TSV Großberg			
5.	FSV Prüfening			
6.	Freier TuS			
7.	SV Sallern			
8.	SpVgg Ziegetsdorf II			